Совет городского поселения город Янаул муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

25 декабря 2009 года № 154

О внесении уточнений в бюджет городского поселения город Янаул муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан на IV квартал 2009 г.

В соответствии с пунктом 8 решения Совета городского поселения город Янаул муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан от 12 декабря 2008 года № 80 «О бюджете городского поселения город Янаул муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан на 2009 год» Совет городского поселения город Янаул

РЕШИЛ :

1. Увеличить доходную часть бюджета городского поселения на 2009 год в сумме 99 900 (девяносто девять тысяч девятьсот) рублей (приложение 1).

2. Увеличить расходную часть бюджета городского поселения на 2009 год в сумме 99 9 00 (девяносто девять тысяч девятьсот) рублей (приложение 1).

3. Направить данные средства на оплату расходов на частичное возмещение расходов по приобретение и установки общедомовых приборов учета коммунальных ресурсов, произведенных во II квартале 2009г ООО «УЖКХ».

4. Данное Решение вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в газете «Янаульские зори»

5. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию Совета по бюджету, налогам и вопросам собственности.

Председатель Совета городского поселения

город Янаул муниципального района

Янаульский район РБ

И.Ф.Багаув

Приложение № 1

к решению Совета городского поселения

город Янаул от 25 декабря 2009г. №154

Уточнение доходов и расходов на 2009 год

руб.

	№п/п
	КБК
	Наименование показателей
	IV квартал

	ДОХОДЫ

	1
	\1010202101\182\1000\120 \
	Налог на доходы физических лиц с доходов, облагаемых по налоговой ставке, установленной пунктом 1 статьи 224 Налогового кодекса Российской Федерации, за исключением доходов, полученных физическими лицами, зарегистрированными в качестве индивидуальных предпринимателей, частных нотариусов и других лиц, занимающихся частной практикой
	+99 900

	Всего доходов

	+99 900

	РАСХОДЫ

	1
	\0501\706-725\3500300\500\310-02\ФЗ131-03_103\1-4-1\РП-А-1300\
	Обеспечение малоимущих граждан, проживающих в поселении и нуждающихся в улучшении жилищных условий, жилыми помещениями в соответствии с жилищным законодательством, организация строительства и содержания муниципального жилищного фонда, создание условий для жилищного строительства
	99 900

	Всего расходов

	99 900